100,000.00 2019年12月 沪科〔2019〕287号 与收益相关

2 松江区企业技术中心认定 200,000.00 2020年2月 沪松经〔2019〕181�号 与收益相关

3 疫情专项补助 15,000.00 2020年3月

《关于开展闵行区企业员工

租房补贴工作的通知》

与收益相关

4

集成电路批次式晶圆清洗设备

（12英寸Cassette-less）

500,000.00 2020年3月 沪经信技〔2020〕45号 与收益相关

5

8英寸Cassette-less集成电路批

次式晶圆清洗装备首台突破

3,450,000.00 2020年3月 沪经信技〔2019〕859号 与收益相关

6

上海市战略性新兴产业重大项

目

10,220,000.00 2020年3月 沪府发〔2017〕77号 与资产相关

合计 14,485,000.00

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的相关规定，公司在上述期间内收到与收益

相关的政府补助426.50万元，收到与资产相关的政府补助1,022.00万元，共计1,448.50万

元。 公司已将上述政府补助资金进行相应的会计处理， 其中： 计入递延收益的金额为1,

417.00万元；计入当期损益的金额为31.50万元。 上述收到的政府补助对公司利润有一定的

影响，最终以会计师事务所审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

董事会

2020年4月2日

证券代码：

600150

证券简称：中国船舶 编号：临

2020-19

中国船舶工业股份有限公司

关于发行股份购买资产发行结果暨股

本变动情况的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

2020年4月1日，中国船舶工业股份有限公司（以下简称“公司” ）于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露了《中国船舶工业股份有限公司关于发行股份购买资产发行结果暨股本变动的

公告》（ 公告编号：2020-018）。 现对公司 《中国船舶工业股份有限公司关于发行股份购买资产发行结果暨股本变动的公告》之

四、本次发行前后公司股本变动表部分补充披露如下：

本次发行前后公司股本变动表：

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》等文件，本次发行前后公司股本结构变动情况如

下：

项目

本次发行前 本次变动 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股数量（股） 持股比例

有限售条件股份

国有法人持有股

份

- - 1,988,378,629 1,988,378,629 47.10%

其他境内法人持

有股份

- - 855,492,117 855,492,117 20.26%

有限售条件的流

通股份合计

- - 2,843,870,746 2,843,870,746 67.36%

无限售条件股份

A股 1,378,117,598 100.00% - 1,378,117,598 32.64%

无限售条件的流

通股份合计

1,378,117,598 100.00% - 1,378,117,598 32.64%

合计 1,378,117,598 100.00% 2,843,870,746 4,221,988,344 100.00%

特此公告。

中国船舶工业股份有限公司董事会

2020年4月2日